
268864-2021 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 268864-2021 - Rezultat
Irlanda-Dublin: Servicii de învăţământ şi formare profesională
OJ S 102/2021 28/05/2021
Anunț de atribuire a contractului
Servicii

Temei juridic:
Directiva 2014/24/UE

Secțiunea I: Autoritatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Sport Ireland
Număr naţional de înregistrare: 3384037AH
Adresă: The Courtyard, Sport Ireland Campus, Snugborough Rd
Localitate: Dublin 15
Cod NUTS: IE Éire / Ireland
Cod poștal: Co. Dublin
Țară: Irlanda
Persoană de contact: Colin Murphy
E-mail: cmurphy@sportireland.ie
Telefon: +353 18608800

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: www.sportireland.ie
Adresa profilului cumpărătorului: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation
/Index/122778

Informații privind achizițiile publice comune
Contractul este atribuit de un organism central de achiziţie

Tipul autorității contractante
Alt tip: Non Commercial Semi State

Activitate principală
Altă activitate: Development of Sport in Ireland

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu
Provision of a Lead Consultant – Athlete Performance Life-skills for the Sport Ireland Institute
Număr de referinţă: Sport Ireland 76

Cod CPV principal
80000000 Servicii de învăţământ şi formare profesională

Tipul contractului
Servicii

Descriere succintă

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/268864-2021
mailto:cmurphy@sportireland.ie?subject=TED
http://www.sportireland.ie
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/122778
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/122778


268864-2021 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Lead and deliver educational psychology based support services to specified high 
performance athletes and sports. This service targets support for athletes as they move from 
2nd to 3rd level education and vocational training to support future career development.

Informații privind loturile
Contractul este împărțit în loturi: nu

Valoarea totală a achiziţiei
Valoare fără TVA: 328 300,00 EUR

Descriere

Cod(uri) CPV suplimentar(e)
71242000 Pregătire de proiecte şi proiectare, estimare a costurilor, 72224000 Servicii de 

, consultanţă privind gestionarea proiectelor 75112100 Servicii administrative privind proiectele 
, de dezvoltare 79420000 Servicii conexe managementului

Locul de executare
Cod NUTS: IE Éire / Ireland

Descrierea achiziţiei publice
Lead and deliver educational psychology based support services to specified high 
performance athletes and sports. This service targets support for athletes as they move from 
2nd to 3rd level education and vocational training to support future career development.

Criterii de atribuire
Prețul

Informații privind opțiunile
Opțiuni: nu

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare

Secțiunea IV: Procedură

Descriere

Tipul procedurii
Procedură deschisă

Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: nu

Informații administrative

Publicare anterioară privind această procedură
Numărul anunțului în JO S: 2021/S 053-133766

Informaţii privind încetarea sistemului dinamic de achiziţii

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/133766-2021


268864-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Informaţii privind încetarea unei invitaţii la o procedură concurenţială de ofertare sub 
forma unui anunţ de intenţie

Secțiunea V: Atribuirea contractului

Contract nr.: 1

Titlu:
Provision of a Lead Consultant – Athlete Performance Life-skills for the Sport Ireland Institute

Se atribuie un contract/un lot: da

Atribuirea contractului

Data încheierii contractului
18/05/2021

Informaţii privind ofertele
Numărul de oferte primite: 1
Contractul a fost atribuit unui grup de operatori economici: nu

Numele şi adresa contractantului
Denumire oficială: Eoin Rheinisch
Localitate: Celbridge
Cod NUTS: IE Éire / Ireland
Țară: Irlanda
Contractantul este un IMM: da

Informaţii privind valoarea contractului/lotului
Valoarea totală estimată iniţială a contractului/lotului: 328 300,00 EUR
Oferta cea mai scăzută: 328 300,00 EUR / Cea mai ridicată ofertă: 328 300,00 EUR luată în 
considerare

Informații privind subcontractarea

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații suplimentare

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: Sport Ireland
Localitate: Blanchardstown
Țară: Irlanda

Data expedierii prezentului anunț
25/05/2021


